
[F2887] - Meeting des lancers J.A. : Montilla Pierre | RCAS | 19-10-2019

Résultats : Balle de hockey

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:27:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 589 ROBERT, Timea BEN F 2010 CSF 24m72 212

2 99 Wanyu, Naomie BEN F 2010 RESC 14m56 83

515 Bury, Sofia BEN F 2010 MOHA DNS 0

Résultats : Lancer du poids 1,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:13:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 589 ROBERT, Timea BEN F 2010 CSF 10m66 593

2 99 Wanyu, Naomie BEN F 2010 RESC 6m28 299

3 613 Gilloz, Nora BEN F 2010 RCB 6m09 287

Résultats : Lancer du disque 0,600kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:57:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3823 FEZEU KEMFANG, Claire PUP F 2008 CSF 25m84 416

2 4540 Van Baelen, Malien PUP F 2008 ACHL 25m16 401

3 4746 Schrijvers, Mona PUP F 2008 AVT 25m07 400

4 3824 HOUPLAIN, Claire° PUP F 2008 CSF 19m42 283

5 5239 Impens, Alys PUP F 2009 KAAG 17m45 244

6 4852 Dhont, Chiara PUP F 2009 OB 15m73 210

7 4563 De Clippeleer, Hannah PUP F 2008 ACHL 15m65 208

8 4376 VERVAEKE, Miroo Nova PUP F 2008 CSF 12m40 145

9 3924 URGER, Ema PUP F 2008 CSF 12m40 145

10 4103 Sibourg, Celya PUP F 2009 RESC 12m15 140

11 3944 Karimi, Aicha PUP F 2009 RCAS 10m60 111

Résultats : Balle de hockey

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:12:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4746 Schrijvers, Mona PUP F 2008 AVT 34m43 337

2 3824 HOUPLAIN, Claire° PUP F 2008 CSF 31m49 299
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 4540 Van Baelen, Malien PUP F 2008 ACHL 30m15 282

4 3823 FEZEU KEMFANG, Claire PUP F 2008 CSF 24m09 204

5 5239 Impens, Alys PUP F 2009 KAAG 22m58 184

6 4103 Sibourg, Celya PUP F 2009 RESC 22m34 181

7 4376 VERVAEKE, Miroo Nova PUP F 2008 CSF 20m62 159

8 4563 De Clippeleer, Hannah PUP F 2008 ACHL 19m55 146

9 3924 URGER, Ema PUP F 2008 CSF 18m94 138

10 3944 Karimi, Aicha PUP F 2009 RCAS 16m26 105

Résultats : Lancer du poids 2,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:55:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4540 Van Baelen, Malien PUP F 2008 ACHL 10m59 588

2 4746 Schrijvers, Mona PUP F 2008 AVT 10m36 573

3 3823 FEZEU KEMFANG, Claire PUP F 2008 CSF 9m07 485

4 4852 Dhont, Chiara PUP F 2009 OB 8m01 414

5 3824 HOUPLAIN, Claire° PUP F 2008 CSF 7m91 407

6 5239 Impens, Alys PUP F 2009 KAAG 6m78 332

7 4376 VERVAEKE, Miroo Nova PUP F 2008 CSF 6m00 281

8 3924 URGER, Ema PUP F 2008 CSF 5m93 276

9 4563 De Clippeleer, Hannah PUP F 2008 ACHL 5m56 252

10 4103 Sibourg, Celya PUP F 2009 RESC 5m11 223

11 3944 Karimi, Aicha PUP F 2009 RCAS 4m54 186

Résultats : Lancer du poids 2,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:58:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7317 Dauge, Océane MIN F 2006 OSGA 11m62 658

2 8015 De Clippeleer, Elien MIN F 2006 ACHL 10m37 573

3 7529 Demets, Elodie MIN F 2006 USTA 9m61 522

4 7172 Houari, Kayla MIN F 2007 CSF 9m50 514

5 7323 Laurent, Anyssa MIN F 2006 MOHA 9m16 491

6 8600 Impens, Ine MIN F 2007 KAAG 8m95 477

7 7050 Mjahed, Maya MIN F 2007 RESC 8m50 447

8 7915 Blockhuys, Anoa MIN F 2006 RCB 8m03 415

9 7694 Gilloz, Zoé MIN F 2007 RCB 7m92 408

10 9794 Tshidimba, Sarah MIN F 2007 RCB 7m86 404
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

11 7229 BOUAZZOUZ, Asma MIN F 2006 IAAC 7m11 354

12 7439 Dombret, Laurine MIN F 2006 RCAS 7m10 354

13 7534 Labeeuw, Romane MIN F 2007 RCAS 5m13 224

Résultats : lancer du disque 0,750kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:19:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8397 Hemels, Kirby MIN F 2006 ACP 31m34 532

2 7317 Dauge, Océane MIN F 2006 OSGA 26m40 427

3 8600 Impens, Ine MIN F 2007 KAAG 23m24 362

4 8015 De Clippeleer, Elien MIN F 2006 ACHL 22m94 355

5 7050 Mjahed, Maya MIN F 2007 RESC 21m31 322

6 7529 Demets, Elodie MIN F 2006 USTA 19m23 279

7 7323 Laurent, Anyssa MIN F 2006 MOHA 18m21 259

8 7172 Houari, Kayla MIN F 2007 CSF 17m46 244

9 7439 Dombret, Laurine MIN F 2006 RCAS 15m53 206

10 7694 Gilloz, Zoé MIN F 2007 RCB 15m50 205

11 7534 Labeeuw, Romane MIN F 2007 RCAS 11m78 133

12 9794 Tshidimba, Sarah MIN F 2007 RCB 11m29 124

Résultats : Lancer du javelot 400g

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:58:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8397 Hemels, Kirby MIN F 2006 ACP 35m52 619

2 7317 Dauge, Océane MIN F 2006 OSGA 25m57 418

3 8600 Impens, Ine MIN F 2007 KAAG 22m10 349

4 9794 Tshidimba, Sarah MIN F 2007 RCB 21m72 341

5 7050 Mjahed, Maya MIN F 2007 RESC 20m63 320

6 8015 De Clippeleer, Elien MIN F 2006 ACHL 19m70 301

7 7529 Demets, Elodie MIN F 2006 USTA 18m72 282

8 7172 Houari, Kayla MIN F 2007 CSF 17m83 265

9 7439 Dombret, Laurine MIN F 2006 RCAS 16m28 234

10 7323 Laurent, Anyssa MIN F 2006 MOHA 15m58 221

11 7915 Blockhuys, Anoa MIN F 2006 RCB 14m58 201

12 7694 Gilloz, Zoé MIN F 2007 RCB 13m59 182

13 7534 Labeeuw, Romane MIN F 2007 RCAS 9m40 101
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Résultats : Balle de hockey

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:05:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 573 URGER, Tiago BEN M 2011 CSF 28m02 254

2 134 Arys, Luca BEN M 2010 RESC 25m34 220

3 781 Lemaitre, Carl BEN M 2011 RCB 24m40 208

4 844 De Clerck, Loïs BEN M 2010 RCAS 20m55 159

5 499 FEZEU KEMFANG, Nelson BEN M 2011 CSF 17m80 124

6 974 Denys, Anthony BEN M 2011 RCAS 13m84 75

7 800 Vanhoof, Joaquim BEN M 2011 RCAS 11m72 49

Résultats : Lancer du poids 1,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:38:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 781 Lemaitre, Carl BEN M 2011 RCB 8m48 446

2 573 URGER, Tiago BEN M 2011 CSF 7m35 370

3 499 FEZEU KEMFANG, Nelson BEN M 2011 CSF 6m58 319

4 844 De Clerck, Loïs BEN M 2010 RCAS 5m64 257

5 974 Denys, Anthony BEN M 2011 RCAS 5m48 247

6 800 Vanhoof, Joaquim BEN M 2011 RCAS 4m10 158

134 Arys, Luca BEN M 2010 RESC DNS 0

Résultats : Lancer du disque 0,600kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:09:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 160 Coene, Sten PUP M 2008 KAAG 25m13 401

2 3194 Kouassi, Mattéo° PUP M 2009 RCAS 20m65 308

3 3195 Content, Solal PUP M 2008 RCAS 17m16 238

4 3460 Drexler Sipala, Mark° PUP M 2008 RCB 16m37 222

5 3164 FEZEU KEMFANG, Junior PUP M 2009 CSF 14m04 177

6 3426 Caron, Cyrill PUP M 2008 RCAS 13m77 171

7 2602 Aubry, Milo PUP M 2008 IAAC 13m41 164

8 3425 Legris, Oscar PUP M 2008 RCAS 9m97 99

9 3283 Labeeuw, Guillaume PUP M 2009 RCAS 9m29 87

Résultats : Balle de hockey
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Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:42:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3194 Kouassi, Mattéo° PUP M 2009 RCAS 41m15 426

2 160 Coene, Sten PUP M 2008 KAAG 39m20 400

3 2605 Jenart, Romain PUP M 2008 IAAC 36m61 366

4 3195 Content, Solal PUP M 2008 RCAS 36m22 361

5 3426 Caron, Cyrill PUP M 2008 RCAS 31m21 296

6 3460 Drexler Sipala, Mark° PUP M 2008 RCB 29m16 269

7 3279 Godinot, Lucien PUP M 2008 RCAS 27m83 252

8 2602 Aubry, Milo PUP M 2008 IAAC 26m07 229

9 3282 Buhr, Augustin° PUP M 2009 RCAS 25m06 216

10 3843 Ngom, Bassirou° PUP M 2008 RCB 23m09 191

11 3425 Legris, Oscar PUP M 2008 RCAS 22m15 179

12 3164 FEZEU KEMFANG, Junior PUP M 2009 CSF 19m77 149

13 3283 Labeeuw, Guillaume PUP M 2009 RCAS 18m74 136

Résultats : Lancer du poids 2,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:20:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 160 Coene, Sten PUP M 2008 KAAG 10m73 598

2 3194 Kouassi, Mattéo° PUP M 2009 RCAS 10m51 583

3 3195 Content, Solal PUP M 2008 RCAS 8m65 457

4 2605 Jenart, Romain PUP M 2008 IAAC 8m39 440

5 3843 Ngom, Bassirou° PUP M 2008 RCB 6m90 340

6 3164 FEZEU KEMFANG, Junior PUP M 2009 CSF 6m80 334

7 3426 Caron, Cyrill PUP M 2008 RCAS 6m52 315

8 3460 Drexler Sipala, Mark° PUP M 2008 RCB 6m47 312

9 2602 Aubry, Milo PUP M 2008 IAAC 6m30 301

10 3279 Godinot, Lucien PUP M 2008 RCAS 6m07 285

11 3425 Legris, Oscar PUP M 2008 RCAS 5m59 254

12 3283 Labeeuw, Guillaume PUP M 2009 RCAS 4m66 194

Résultats : Lancer du poids 3,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:01:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5996 Malingriaux, Simon MIN M 2006 MOHA 11m18 628

2 4418 Gielen, Stef MIN M 2006 KAPE 8m88 473
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 6567 De Beul, Chams MIN M 2006 RCB 8m71 461

4 6319 Bechou, Sébastien MIN M 2006 RCB 8m34 436

5 6321 Van Aken, Quentin MIN M 2006 RCB 7m62 388

6 6384 Sexton, James MIN M 2007 RCB 7m13 356

7 6108 Muller, Alois MIN M 2006 RCAS 6m80 334

8 6339 Costa, Simon° MIN M 2007 RCB 6m74 330

9 6385 Malkic, Nicolas MIN M 2007 RCB 6m74 330

10 6500 Denys, Quentin MIN M 2007 RCAS 6m10 287

11 6185 Karimi, Adil MIN M 2006 RCAS 5m94 277

Résultats : lancer du disque 0,750kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:49:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5996 Malingriaux, Simon MIN M 2006 MOHA 35m52 623

2 6567 De Beul, Chams MIN M 2006 RCB 23m98 377

3 6384 Sexton, James MIN M 2007 RCB 20m11 297

4 6319 Bechou, Sébastien MIN M 2006 RCB 18m31 261

5 6321 Van Aken, Quentin MIN M 2006 RCB 17m74 249

6 6185 Karimi, Adil MIN M 2006 RCAS 17m70 249

7 6744 Lombart, Ludovic MIN M 2007 UAC 16m70 229

8 6339 Costa, Simon° MIN M 2007 RCB 16m12 217

9 6500 Denys, Quentin MIN M 2007 RCAS 15m86 212

10 6320 NGABOSAKA-NGOKE, EMMANUEL MIN M 2007 RCB 13m11 159

11 6385 Malkic, Nicolas MIN M 2007 RCB 12m96 156

6108 Muller, Alois MIN M 2006 RCAS NR 0

4418 Gielen, Stef MIN M 2006 KAPE NR 0

Résultats : Lancer du javelot 400g

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:13:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6566 Imfeld, Rocco° MIN M 2006 CSF 49m55 906

2 5996 Malingriaux, Simon MIN M 2006 MOHA 30m27 512

3 6319 Bechou, Sébastien MIN M 2006 RCB 28m47 476

4 4418 Gielen, Stef MIN M 2006 KAPE 25m86 424

5 6567 De Beul, Chams MIN M 2006 RCB 21m34 334

6 6321 Van Aken, Quentin MIN M 2006 RCB 20m77 323

7 6384 Sexton, James MIN M 2007 RCB 19m76 303
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

8 6500 Denys, Quentin MIN M 2007 RCAS 18m82 284

9 6744 Lombart, Ludovic MIN M 2007 UAC 15m66 222

10 6339 Costa, Simon° MIN M 2007 RCB 15m24 214

11 6185 Karimi, Adil MIN M 2006 RCAS 14m84 206

12 6320 NGABOSAKA-NGOKE, EMMANUEL MIN M 2007 RCB 12m46 160

13 6108 Muller, Alois MIN M 2006 RCAS 12m24 156

6759 Leriche, Gaetan MIN M 2007 CRAC DNS 0

6385 Malkic, Nicolas MIN M 2007 RCB DNS 0

Résultats : Lancer du disque 1,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:18:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 189 Ballas, Elsa CAD F 2004 USBW 32m23 505

1 2509 Regaert, Elise SCO F 2003 OCAN 29m69 457

2 2538 Jemine, Cécile SCO F 2002 HERV 26m41 395

2 98 Lucas, Clara CAD F 2004 RESC 16m51 216

3 2795 Muller, Elsa SCO F 2002 RCAS 26m22 392

3 966 Wery, Agathe CAD F 2004 RCB 14m06 173

4 3039 Vanrobays, Béatrice SCO F 2003 RCB 22m64 326

5 2612 Ponlot, Célia SCO F 2003 OCAN 21m66 308

6 2948 Niedziela, Rosalia SCO F 2003 ACLO 18m90 258

7 3196 Luca, Mara SCO F 2002 RCB 11m38 127

9901 Veron, Margot SCO F 2003 FRA DNS 0

Résultats : Lancer du poids 3,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:24:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 189 Ballas, Elsa CAD F 2004 USBW 10m62 570

2 98 Lucas, Clara CAD F 2004 RESC 7m60 374

3 966 Wery, Agathe CAD F 2004 RCB 6m48 302

• Groupe : 2  OFFICIEL (16:25:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2538 Jemine, Cécile SCO F 2002 HERV 11m63 637

2 2509 Regaert, Elise SCO F 2003 OCAN 9m55 500

3 2612 Ponlot, Célia SCO F 2003 OCAN 8m83 453

4 2795 Muller, Elsa SCO F 2002 RCAS 8m62 440

5 3039 Vanrobays, Béatrice SCO F 2003 RCB 7m41 361
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6 3196 Luca, Mara SCO F 2002 RCB 7m25 351

• Groupe : 3  OFFICIEL (16:25:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2702 Dick, Corinne W50 1966 UAC 8m34 563

2 3328 De Ridder, Godelieve W60 1956 WS 7m19 581

Résultats : Lancer du javelot 500g

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:44:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3008 Iven, Kayla SCO F 2002 RESC 39m68 661

2 2509 Regaert, Elise SCO F 2003 OCAN 32m12 517

3 2612 Ponlot, Célia SCO F 2003 OCAN 28m97 457

4 2795 Muller, Elsa SCO F 2002 RCAS 20m82 304

5 2948 Niedziela, Rosalia SCO F 2003 ACLO 12m92 159

6 2852 Perez Montero, Ariadna SCO F 2003 RESC 11m14 127

3196 Luca, Mara SCO F 2002 RCB DNS 0

3039 Vanrobays, Béatrice SCO F 2003 RCB DNS 0

• Groupe : 2  OFFICIEL (17:44:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

966 Wery, Agathe CAD F 2004 RCB DNS 0

Résultats : lancer du javelot 600g

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:42:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1056 Montilla, Morgane SEN F 1998 RESC 33m02 534

1 2970 Reckelbus, Laurence W40 1975 RCAS 19m87 341

2 1440 Ladouce, Marie SEN F 1996 UAC 27m67 433

3 1150 Defosse, Maeva SEN F 1998 OSGA 24m82 379

Résultats : Lancer du disque 1,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:17:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1003 DEMEY, Louise SEN F 1989 IAAC 28m24 429

2 1056 Montilla, Morgane SEN F 1998 RESC 26m92 405
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 1440 Ladouce, Marie SEN F 1996 UAC 26m00 388

4 1150 Defosse, Maeva SEN F 1998 OSGA 23m46 341

• Groupe : 2  OFFICIEL (18:17:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 210 Dendal, Clothilde JUN F 2001 OSGA 27m29 412

2 118 Hocq, Selena JUN F 2001 UAC 16m41 214

• Groupe : 3  OFFICIEL (18:17:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9901 Veron, Margot SCO F 2003 FRA 35m35 564

• Groupe : 4  OFFICIEL (18:17:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3017 Reynaerts, Stephanie W35 1980 RESC 30m85 500

2 3161 Bee, Delphine W40 1978 RESC 27m92 484

3 2970 Reckelbus, Laurence W40 1975 RCAS 27m67 478

4 4179 Geerts, Myriam W50 1966 OEH 24m89 513

5 2832 Tenret, Nadège W40 1976 UAC 19m46 308

6 2702 Dick, Corinne W50 1966 UAC 18m94 366

Résultats : Lancer du poids 4,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:48:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1003 DEMEY, Louise SEN F 1989 IAAC 9m53 499

2 1440 Ladouce, Marie SEN F 1996 UAC 8m78 450

3 1150 Defosse, Maeva SEN F 1998 OSGA 8m52 433

4 1056 Montilla, Morgane SEN F 1998 RESC 8m27 417

• Groupe : 2  OFFICIEL (18:48:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 210 Dendal, Clothilde JUN F 2001 OSGA 9m90 523

• Groupe : 3  OFFICIEL (18:48:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2970 Reckelbus, Laurence W40 1975 RCAS 8m06 460

Résultats : lancer du javelot 600g

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:09:14)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 10 Regaert, Simon CAD M 2004 OCAN 46m01 530

1 4001 Denys, Jacques M60 1959 RESC 11m22 106

2 671 Debiere, Milan CAD M 2004 CABW 36m43 391

3 279 Devuyst, Neo CAD M 2004 CSF 35m07 371

4 255 Ivens, Filip CAD M 2004 RESC 31m83 325

5 407 ALIVODOJ, Devis° CAD M 2005 CSF 31m62 322

6 508 Malkic, Pierre CAD M 2005 RCB 28m97 285

7 305 Dombret, Loic CAD M 2004 RCAS 27m94 270

8 67 Arifi, Ilias CAD M 2004 RESC 27m20 260

Résultats : Lancer du disque 1,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:10:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 67 Arifi, Ilias CAD M 2004 RESC 35m13 566

2 279 Devuyst, Neo CAD M 2004 CSF 32m42 512

3 255 Ivens, Filip CAD M 2004 RESC 30m72 479

4 259 Sibourg, Valentin CAD M 2004 RESC 29m12 447

5 305 Dombret, Loic CAD M 2004 RCAS 27m43 414

6 10 Regaert, Simon CAD M 2004 OCAN 24m74 362

7 407 ALIVODOJ, Devis° CAD M 2005 CSF 24m21 352

Résultats : Lancer du poids 4,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:55:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 305 Dombret, Loic CAD M 2004 RCAS 10m40 510

2 279 Devuyst, Neo CAD M 2004 CSF 10m10 492

3 67 Arifi, Ilias CAD M 2004 RESC 10m05 489

4 407 ALIVODOJ, Devis° CAD M 2005 CSF 9m97 484

5 10 Regaert, Simon CAD M 2004 OCAN 9m42 451

6 255 Ivens, Filip CAD M 2004 RESC 9m07 430

7 259 Sibourg, Valentin CAD M 2004 RESC 9m03 428

Résultats : Lancer du disque 1,500kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:02:25)     
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[F2887] - Meeting des lancers J.A. : Montilla Pierre | RCAS | 19-10-2019

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2337 Vanydegem, Mathieu SCO M 2002 SMAC 47m83 825

1 3981 Lempereur, Jean-Michel M55 1964 UAC 40m07 666

2 4456 Van De Voorde, Patrick M55 1964 USBW 27m85 422

3 4581 Guichart, William M50 1969 OSGA 24m34 354

4 5054 Gambone, Toni M50 1967 GOSP 23m55 339

5 4609 Duquesne, Jacques M55 1962 ACLO 23m18 332

Résultats : Lancer du poids 5,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:45:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2337 Vanydegem, Mathieu SCO M 2002 SMAC 16m17 862

Résultats : Lancer du javelot 700g

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:50:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3981 Lempereur, Jean-Michel M55 1964 UAC 42m90 699

2 4609 Duquesne, Jacques M55 1962 ACLO 30m98 463

5054 Gambone, Toni M50 1967 GOSP DNS 0

• Groupe : 2  OFFICIEL (18:50:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2259 Montilla, Alexis SCO M 2002 RESC 47m31 549

Résultats : Lancer du poids 6,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:10:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3981 Lempereur, Jean-Michel M55 1964 UAC 11m40 758

2 4581 Guichart, William M50 1969 OSGA 10m61 633

3 4456 Van De Voorde, Patrick M55 1964 USBW 9m40 603

4 4609 Duquesne, Jacques M55 1962 ACLO 9m07 577

5 5054 Gambone, Toni M50 1967 GOSP 7m04 381

Résultats : Lancer du javelot 800g

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:34:11)     
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[F2887] - Meeting des lancers J.A. : Montilla Pierre | RCAS | 19-10-2019

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4168 Benioucef, Karim M40 1977 USBW 31m29 356

2 4456 Van De Voorde, Patrick M55 1964 USBW 28m89 284

Résultats : Lancer du disque 2,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:59:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1723 Dessart, François SEN M 1995 CSF 34m24 548

2 5207 Christiaens, Yannick M35 1980 RCAS 31m66 497

3 4168 Benioucef, Karim M40 1977 USBW 31m65 497

4 4001 Denys, Jacques M60 1959 RESC 15m81 195

Résultats : Lancer du poids 7,260kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:14:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4168 Benioucef, Karim M40 1977 USBW 12m80 655

2 4671 Bury, Medhy M40 1977 MOHA 11m33 566

3 5207 Christiaens, Yannick M35 1980 RCAS 9m98 484
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